神病協発第   号

２０２４年２月 日

※各地区病院協会代表者宛て

公益社団法人神奈川県病院協会

会 長  吉 田 勝 明

神奈川県病院協会事務長部会運営幹事の

任期満了に伴う推薦について（依頼）

平素より、本会の事業に種々ご協力賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会事務長部会の幹事につきましては、貴会にご推薦いただき、選任いたし

ておりますが、現在の幹事は、２０２４年３月３１日をもって任期が満了いたします。

つきましては、引き続き事務長部会の運営と諸事業の推進のため、貴地区病院協会に

所属する病院の事務長の中から、下記により幹事をご推薦くださいますようお願い申し

上げます。

ご多用中、誠に恐縮ですが、同封の推薦書にて３月２２日（金）までにお送りくださ

いますようお願い申し上げます。

記

１．被推薦者数

・地区幹事（事務長部会の運営にあたる）  ○名

・予備幹事（地区幹事を補佐する）     ○名

２．推薦期限：２０２４年３月２２日（金）

３．推薦用紙：別紙のとおり

神奈川県病院協会

事 務 局 担 当：白井

TEL：045-242-7221

FAX：045-231-1794

神奈川県病院協会事務長部会運営幹事

地区名 地区病院協会名
地区幹事の

人員

予備幹事の

人員

横 浜 （公社）横浜市病院協会 ４ １

川 崎 （公社）川崎市病院協会 ２ １

相模原 （公社）相模原市病院協会 １ １

横須賀・三浦

三浦半島病院会 １

１

鎌倉市医師会病院会 １

湘南東部 湘南病院協会 １ １

湘南西部 湘南西部病院協会 １ １

県 央

厚木病院協会 １

１

大和・高座病院協会 １

県 西

小田原医師会病院会 １

１

足柄上病院会 １

計 計 １５ ８

地 区 病 院 協 会

横 浜 北 部 済生会神奈川県病院 事 務 部 長 武  田　朋  久 大口東総合病院 事 務 部 長 澤　田　　　真

横 浜 東 部 横浜鶴見ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院
事 務 長 代

行
大　島　裕　樹

横 浜 西 部 湘南泉病院
法 人 本 部
事 務 局 長

藤　田　　　武

横 浜 南 部 横浜南共済病院 事 務 部 長 川　村　周　三

川 崎 南 部 鹿島田病院 事 務 局 長 横　山　伸　泰 たま日吉台病院 事 務 長 細　谷　実知博

川 崎 北 部 川崎市立多摩病院 事 務 部 長 相　澤　　　亮

相 模 原 相 模 原 市 病 院 協 会 相模野病院 事 務 部 長 織　田　修　治 さがみリハビリテーション病院 事 務 長  海　野　幸　村

三 浦 半 島 病 院 会 横須賀共済病院 事 務 部 長 畑　　　宏　明 三浦市立病院 事 務 局 長 佐　藤　安　志

鎌 倉 市 医 師 会 病 院 会 大船中央病院 総 務 部 長 神　保　健　志

湘 南 東 部 湘 南 病 院 協 会 藤沢湘南台病院 事 務 部 長 渡 辺　紳一郎 湘南中央病院
統 括

事 務 部 長
伊　藤　　　稔

湘 南 西 部 湘 南 西 部 病 院 協 会 鶴巻温泉病院 事 務 長 田　村　一　浩 平塚共済病院 事 務 部 長 濵　田　和　也

厚 木 病 院 協 会 神奈川リハビリテーション病院事 務 部 長 前　田　智　行  東名厚木病院 事 務 長 久木田　光 司

大 和 ・ 高 座 病 院 協 会 桜ヶ丘中央病院 事 務 長 坂　巻　英　夫

小 田 原 医 師 会 病 院 会 小林病院 事 務 局 長 中　村　　　恭 丹羽病院 業 務 部 長 芹　澤　雅　幸

足 柄 上 病 院 会 神奈川県立足柄上病院 事 務 局 長 髙　梨　信　行

神奈川県病院協会 参 与 荒　木　　 　洋

湘陽かしわ台病院
法 人 本 部

部 長
鈴　木　　　通

特 別 顧 問  東名厚木病院 理事長室長 江　原　正　恭

横 浜 市 病 院 協 会 事務局長 堀　川　尚　実

川 崎 市 病 院 協 会 事務局長 高　井　敏　雄

相 模 原 市 病 院 協 会 事務局長 石　井　　　隆

オブザーバー

２０２３ 年 度　神　奈　川　県　病　院　協　会　事　務　長　部　会　運　営　幹　事

地　　　区　　　幹　　　事 予　　　　備　　　　幹　　　　事

横 浜 市 病 院 協 会

川 崎 市 病 院 協 会

横 須 賀 ・ 三 浦

県 央

県 西

推　　　薦　　　幹　　　事

２０２４年  月  日

公益社団法人神奈川県病院協会長  殿

地区病院協会名

会長名

神奈川県病院協会事務長部会の運営幹事の推薦について

このことについて、次のとおり推薦いたします。

○ 地区幹事（○名）

被  推  薦  者

氏  名 職 名 病  院  名

○ 予備幹事（１名）

被  推  薦  者

氏  名 職 名 病  院  名

（２地区で１名選出する場合）

※○○病院会又は△△病院会から１名ですので、ご調整下さい。

	2024.2.14事務長部会資料　推薦依頼（送付用）.doc.pdf
	神奈川県病院協会事務長部会運営幹事.pdf
	2023年度運営幹事.pdf
	事務長部会資料　2024推薦書　.doc.pdf